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תת"ע 900/06/15 – מדינת ישראל נגד דוד אפנגר
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

13 יולי 2015 תת"ע 900-06-15 מדינת ישראל נ' אפנגר דוד
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

דוד אפנגר הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נטע שרון

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

והחלטה

מתיר לנאשם לצרף תיק 1641-06-15.

הנאשם את  מרשיע  אני  המצורף,  בתיק  האישום  כתב  ובעובדות  שבפניי  האישום  כתב  בעובדות  הנאשם  הודאת  לאור 
בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום ובתיק המצורף.

המזכירות מתבקשת להודיע לכב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא, דבר הצירוף.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בתיק שלפניי ובתיק שצירף.

מדובר בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף (פקיעה של 5 שנים) וכן נהיגה ללא רישיון רכב תקף.

העבירות אותן עבר הנאשם הינן עבירות בעלות פוטנציאל סיכון לציבור המשתמשים בדרך, שעה שהנאשם לא מחזיק
רישיון נהיגה במשך מספר שנים, הנהיגה והשימוש ברכב לא מכוסים על ידי פוליסת ביטוח בת תוקף הואיל והנאשם לא

מחזיק ברישיון נהיגה תקף, על כל ההשלכות הנובעות מכך על יתר ציבור המשתמשים בדרך.

הנאשם יליד 1976, נשוי פעם שנייה, ולו שני ילדים קטינים בני 11 ו-7 הסמוכים על שולחנו.

כרגע נמצא בהליכי פשיטת רגל עקב הסתבכויות עסקיות.

השלום משפט  בבית  נדון  עליה  סתם,  ותקיפה  איומים  בעבירת  אחרונה  הרשעה  פליליות,  הרשעות   3 הנאשם  לחובת 
בקריות ביום 12.2.14.

העבירה הפלילית הקודמת משנת 2005 של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, איומים והעלבת עובד ציבור.

במרשם התעבורתי רשומים לחובתו 34 הרשעות קודמות, הכוללות עבירות זהות.

הנאשם מספר לביהמ"ש כי ברצונו לפתוח דף חדש, לשקם עצמו, לשם כך פנה לאחרונה בהליך להכרזתו כפושט רגל
ומתן צו כינוס. לדבריו הוא עומד בהסדר התשלומים שנערך על ידי הנאמן בפשיטת רגל.

בנסיבות מצטברות אלו, סבורני כי יש להתחשב בנאשם ולהותיר פתח לתקווה על מנת שישוב ויקבל רישיון נהיגה וייצא
מהמעגל השוטה של העדר רישיון נהיגה, נהיגה ללא רישיון נהיגה וחוזר חלילה.

רק באמצעות קבלת רישיון נהיגה כחוק יוכל הנאשם לעבוד, לחזור ולהיות אדם יצרני העושה לביתו, לפרנסתו ופרנסת
ילדיו ויוכל לעמוד בנטל החובות הרובץ על צווארו.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

8 חודשי פסילה בפועל.

אני מפעיל פסילה מותנית מהרשעה מס' 1 בת 4 חודשים תיק מספר 2321-10-13 גזר דין מיום 22.10.13 בית משפט
לתעבורה חיפה - בחופף לעונש הפסילה כך שבסה"כ ירצה הנאשם 8 חודשי פסילה בפועל.
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6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

ו/או עבירה של נהיגה בזמן יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה  8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, שהנאשם לא 
פסילה.

לאור מצבו הכלכלי של הנאשם, אני נמנע מהטלת קנס עליו.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות בגובה של 3,000 ₪ להימנע מעבירות בהן הורשע בתיק זה לתקופה של 3
שנים.

לא יחתום, ייאסר למשך 30 יום או עד שיחתום - המוקדם מביניהם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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